
HOVEDANALYSE
Murdam med tetning lagt i mørtel
Grensetilstand og lasttilfelle
HRV + islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 1m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat

Bruddgrense 10m 0.724 1.5 Ikke ok 8.416 5.889 Ok 1.019 1.5 Ikke ok 8.416 5.889 Ok 1.331 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 8m 0.695 1.5 Ikke ok 6.673 4.778 Ok 0.978 1.5 Ikke ok 6.673 4.778 Ok 1.278 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 6m 0.624 1.5 Ikke ok 4.888 3.667 Ok 0.879 1.5 Ikke ok 4.888 3.667 Ok 1.148 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 4m 0.433 1.5 Ikke ok 3.056 2.556 Ok 0.655 1.5 Ikke ok 3.056 2.556 Ok 0.856 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 2m 0.200 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 0.281 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 0.367 1.5 Ikke ok

HRV +islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 2m Fribor, 1m Iskraft, 100kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat

Bruddgrense 10m 0.799 1.5 Ikke ok 9.044 6.222 Ok 1.125 1.5 Ikke ok 9.044 6.222 Ok 1.470 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 8m 0.784 1.5 Ikke ok 7.311 5.111 Ok 1.103 1.5 Ikke ok 7.311 5.111 Ok 1.441 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 6m 0.727 1.5 Ikke ok 5.547 4.000 Ok 1.023 1.5 Ikke ok 5.547 4.000 Ok 1.336 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 4m 0.572 1.5 Ikke ok 3.759 2.889 Ok 0.805 1.5 Ikke ok 3.759 2.889 Ok 1.052 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 2m 0.275 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 0.387 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 0.506 1.5 Ikke ok

HRV + islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 4m Fribor, 1m Iskraft, 100kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat

Bruddgrense 10m 0.950 1.5 Ikke ok 10.231 6.889 Ok 1.337 1.5 Ikke ok 10.231 6.889 Ok 1.747 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 0.961 1.5 Ikke ok 8.502 5.778 Ok 1.352 1.5 Ikke ok 8.502 5.778 Ok 1.767 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 0.931 1.5 Ikke ok 6.751 4.667 Ok 1.310 1.5 Ikke ok 6.751 4.667 Ok 1.712 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 0.786 1.5 Ikke ok 4.99 3.556 Ok 1.106 1.5 Ikke ok 4.990 3.556 Ok 1.444 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 2m 0.426 1.5 Ikke ok 3.394 2.444 Ok 0.600 1.5 Ikke ok 3.394 2.444 Ok 0.784 1.5 Ikke ok

HRV + islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 1m Fribor, 1m Iskraft, 40kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 0.822 1.5 Ikke ok 8.747 5.889 Ok 1.156 1.5 Ikke ok 8.747 5.889 Ok 1.511 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 0.842 1.5 Ikke ok 7.063 4.778 Ok 1.184 1.5 Ikke ok 7.063 4.778 Ok 1.547 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 0.851 1.5 Ikke ok 5.356 3.667 OK 1.198 1.5 Ikke ok 5.356 3.667 OK 1.565 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 0.794 1.5 Ikke ok 3.620 2.556 Ok 1.118 1.5 Ikke ok 3.620 2.556 Ok 1.460 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 2m 0.466 1.5 Ikke ok 1.949 1.444 Ok 0.656 1.5 Ikke ok 1.949 1.444 Ok 0.857 1.5 Ikke ok

HRV + islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 2m Fribor, 1m Iskraft, 40kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 0.907 1.5 Ikke ok 9.344 6.222 ok 1.277 1.5 Ikke ok 9.344 6.222 Ok 1.668 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 0.949 1.5 Ikke ok 7.657 5.111 ok 1.335 1.5 Ikke ok 7.657 5.111 Ok 1.744 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 0.991 1.5 Ikke ok 5.950 4.000 ok 1.394 1.5 Ikke ok 5.950 4.000 Ok 1.822 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 0.976 1.5 Ikke ok 4.218 2.889 ok 1.374 1.5 Ikke ok 4.218 2.889 Ok 1.795 1.5 Ok
Bruddgrense 2m 0.642 1.5 Ikke ok 2.545 1.778 ok 0.904 1.5 Ikke ok 2.545 1.778 Ok 1.181 1.5 Ikke ok

HRV + islast + egenvekt + poretrykk h Bredde, 4m Fribor, 1m Iskraft, 40kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 1.078 1.5 Ikke ok 10.484 6.889 ok 1.518 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok 1.983 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 1.163 1.5 Ikke ok 8.784 5.778 ok 1.637 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok 2.139 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 1.270 1.5 Ikke ok 7.065 4.667 ok 1.787 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok 2.334 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 1.340 1.5 Ikke ok 5.325 3.556 ok 1.886 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok 2.464 1.5 Ok
Bruddgrense 2m 0.995 1.5 Ikke ok 3.626 2.444 ok 1.400 1.5 Ikke ok 3.626 2.444 Ok 1.829 1.5 Ok

Glidning Velting

Glidning Glidning
DFV + egenvekt + poretrykk h Bredde, 1m Fribor, 1m Iskraft, 0kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 0.813 1.5 Ikke ok 8.876 5.889 Ok 1.144 1.5 Ikke ok 8.876 5.889 Ok 1.494 1.5 Ikke ok
Bruddgrense 8m 0.855 1.5 Ikke ok 7.238 4.778 Ok 1.204 1.5 Ikke ok 7.238 4.778 Ok 1.573 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 0.931 1.5 Ikke ok 5.596 3.667 Ok 1.311 1.5 Ikke ok 5.596 3.667 Ok 1.712 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 1.104 1.5 Ikke ok 3.944 2.556 Ok 1.553 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok 2.029 1.5 Ok
Bruddgrense 2m 1.844 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 2.595 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 3.390 1.5 Ok

Glidning Glidning
DFV + egenvekt + poretrykk h Bredde, 2m Fribor, 1m Iskraft, 0kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 0.897 1.5 Ikke ok 9.463 6.222 Ok 1.262 1.5 Ikke ok 9.463 6.222 Ok 1.648 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 0.963 1.5 Ikke ok 7.816 5.111 Ok 1.356 1.5 Ikke ok 7.816 5.111 Ok 1.771 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 1.082 1.5 Ikke ok 6.160 4.000 Ok 1.523 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok 1.990 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 1.353 1.5 Ikke ok 4.486 2.889 Ok 1.904 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok 2.488 1.5 Ok
Bruddgrense 2m 2.531 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 3.563 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 4.654 1.5 Ok

Glidning Glidning
DFV + egenvekt + poretrykk h Bredde, 4m Fribor, 1m Iskraft, 0kN/m Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat
Bruddgrense 10m 1.065 1.5 Ikke ok 10.590 6.889 Ok 1.498 1.5 Ikke ok 10.590 6.889 Ok 1.957 1.5 Ok
Bruddgrense 8m 1.179 1.5 Ikke ok 8.920 5.778 Ok 1.660 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok 2.168 1.5 Ok
Bruddgrense 6m 1.384 1.5 Ikke ok 7.235 4.667 Ok 1.948 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok 2.545 1.5 Ok
Bruddgrense 4m 1.852 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 2.606 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 3.405 1.5 Ok
Bruddgrense 2m 3.906 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 5.498 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 7.182 1.5 Ok
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Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

8.416 5.889 Ok 1.668 1.5 Ok 8.416 5.889 Ok 2.037 1.5 Ok 8.416 5.889 Ok 2.450 1.5 Ok 8.416 5.889 Ok 2.924 1.5 Ok 8.416
6.673 4.778 Ok 1.601 1.5 Ok 6.673 4.778 Ok 1.955 1.5 Ok 6.673 4.778 Ok 2.353 1.5 Ok 6.673 4.778 Ok 2.808 1.5 Ok 6.673
4.888 3.667 Ok 1.438 1.5 Ikke ok 4.888 3.667 Ok 1.756 1.5 Ok 4.888 3.667 Ok 2.113 1.5 Ok 4.888 3.667 Ok 2.522 1.5 Ok 4.888
3.056 2.556 Ok 1.072 1.5 Ikke ok 3.056 2.556 Ok 1.310 1.5 Ikke ok 3.056 2.556 Ok 1.576 1.5 Ok 3.056 2.556 Ok 1.881 1.5 Ok 3.056
1.454 1.444 Ok 0.460 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 0.562 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 0.676 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 0.807 1.5 Ikke ok 1.454

Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

9.044 6.222 Ok 1.841 1.5 Ok 9.044 6.222 Ok 2.249 1.5 Ok 9.044 6.222 Ok 2.705 1.5 Ok 9.044 6.222 Ok 3.229 1.5 Ok 9.044
7.311 5.111 Ok 1.805 1.5 Ok 7.311 5.111 Ok 2.205 1.5 Ok 7.311 5.111 Ok 2.652 1.5 Ok 7.311 5.111 Ok 3.166 1.5 Ok 7.311
5.547 4.000 Ok 1.673 1.5 Ok 5.547 4.000 Ok 2.044 1.5 Ok 5.547 4.000 Ok 2.459 1.5 Ok 5.547 4.000 Ok 2.935 1.5 Ok 5.547
3.759 2.889 Ok 1.318 1.5 Ikke ok 3.759 2.889 Ok 1.610 1.5 Ok 3.759 2.889 Ok 1.937 1.5 Ok 3.759 2.889 Ok 2.311 1.5 Ok 3.759
2.185 1.778 Ok 0.634 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 0.774 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 0.932 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 1.112 1.5 Ikke ok 2.185

Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

10.231 6.889 Ok 2.189 1.5 Ok 10.231 6.889 Ok 2.673 1.5 Ok 10.231 6.889 Ok 3.216 1.5 Ok 10.231 6.889 Ok 3.839 1.5 Ok 10.231
8.502 5.778 Ok 2.213 1.5 Ok 8.502 5.778 Ok 2.703 1.5 Ok 8.502 5.778 Ok 3.252 1.5 Ok 8.502 5.778 Ok 3.881 1.5 Ok 8.502
6.751 4.667 Ok 2.144 1.5 Ok 6.751 4.667 Ok 2.619 1.5 Ok 6.751 4.667 Ok 3.151 1.5 Ok 6.751 4.667 Ok 3.761 1.5 Ok 6.751
4.990 3.556 Ok 1.809 1.5 Ok 4.990 3.556 Ok 2.210 1.5 Ok 4.990 3.556 Ok 2.659 1.5 Ok 4.990 3.556 Ok 3.173 1.5 Ok 4.990
3.394 2.444 Ok 0.982 1.5 Ikke ok 3.394 2.444 Ok 1.199 1.5 Ikke ok 3.394 2.444 Ok 1.442 1.5 Ikke ok 3.394 2.444 Ok 1.722 1.5 Ok 3.394

Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

8.747 5.889 Ok 1.892 1.5 Ok 8.747 5.889 Ok 2.311 1.5 Ok 8.747 5.889 Ok 2.781 1.5 Ok 8.747 5.889 Ok 3.319 1.5 Ok 8.747
7.063 4.778 Ok 1.938 1.5 Ok 7.063 4.778 Ok 2.367 1.5 Ok 7.063 4.778 Ok 2.848 1.5 Ok 7.063 4.778 Ok 3.399 1.5 Ok 7.063
5.356 3.667 OK 1.961 1.5 Ok 5.356 3.667 OK 2.395 1.5 Ok 5.356 3.667 OK 2.881 1.5 Ok 5.356 3.667 OK 3.439 1.5 Ok 5.356
3.620 2.556 Ok 1.829 1.5 Ok 3.620 2.556 Ok 2.234 1.5 Ok 3.620 2.556 Ok 2.688 1.5 Ok 3.620 2.556 Ok 3.208 1.5 Ok 3.620
1.949 1.444 Ok 1.074 1.5 Ikke ok 1.949 1.444 Ok 1.311 1.5 Ikke ok 1.949 1.444 Ok 1.578 1.5 Ok 1.949 1.444 Ok 1.883 1.5 Ok 1.949

Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

9.344 6.222 Ok 2.089 1.5 Ok 9.344 6.222 Ok 2.552 1.5 Ok 9.344 6.222 Ok 3.070 1.5 Ok 9.344 6.222 Ok 3.665 1.5 Ok 9.344
7.657 5.111 Ok 2.185 1.5 Ok 7.657 5.111 Ok 2.669 1.5 Ok 7.657 5.111 Ok 3.211 1.5 Ok 7.657 5.111 Ok 3.832 1.5 Ok 7.657
5.950 4.000 Ok 2.282 1.5 Ok 5.950 4.000 Ok 2.787 1.5 Ok 5.950 4.000 Ok 3.353 1.5 Ok 5.950 4.000 Ok 4.002 1.5 Ok 5.950
4.218 2.889 Ok 2.248 1.5 Ok 4.218 2.889 Ok 2.746 1.5 Ok 4.218 2.889 Ok 3.304 1.5 Ok 4.218 2.889 Ok 3.943 1.5 Ok 4.218
2.545 1.778 Ok 1.479 1.5 Ikke ok 2.545 1.778 Ok 1.807 1.5 Ok 2.545 1.778 Ok 2.174 1.5 Ok 2.545 1.778 Ok 2.594 1.5 Ok 2.545

Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

10.484 6.889 Ok 2.484 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok 3.034 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok 3.650 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok 4.356 1.5 Ok 10.484
8.784 5.778 Ok 2.679 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok 3.272 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok 3.936 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok 4.698 1.5 Ok 8.784
7.065 4.667 Ok 2.924 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok 3.571 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok 4.297 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok 5.128 1.5 Ok 7.065
5.325 3.556 Ok 3.087 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok 3.770 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok 4.535 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok 5.413 1.5 Ok 5.325
3.626 2.444 Ok 2.291 1.5 Ok 3.626 2.444 Ok 2.798 1.5 Ok 3.626 2.444 Ok 3.366 1.5 Ok 3.626 2.444 Ok 4.017 1.5 Ok 3.626

Glidning Glidning Glidning Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

8.876 5.889 Ok 1.871 1.5 Ok 8.876 5.889 Ok 2.286 1.5 Ok 8.876 5.889 Ok 2.750 1.5 Ok 8.876 5.889 Ok 3.282 1.5 Ok 8.876
7.238 4.778 Ok 1.970 1.5 Ok 7.238 4.778 Ok 2.406 1.5 Ok 7.238 4.778 Ok 2.895 1.5 Ok 7.238 4.778 Ok 3.455 1.5 Ok 7.238
5.596 3.667 Ok 2.145 1.5 Ok 5.596 3.667 Ok 2.620 1.5 Ok 5.596 3.667 Ok 3.152 1.5 Ok 5.596 3.667 Ok 3.762 1.5 Ok 5.596
3.944 2.556 Ok 2.542 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok 3.104 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok 3.735 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok 4.458 1.5 Ok 3.944
2.262 1.444 Ok 4.247 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 5.187 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 6.240 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 7.448 1.5 Ok 2.262

Glidning Glidning Glidning Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

9.463 6.222 Ok 2.065 1.5 Ok 9.463 6.222 Ok 2.522 1.5 Ok 9.463 6.222 Ok 3.304 1.5 Ok 9.463 6.222 Ok 3.621 1.5 Ok 9.463
7.816 5.111 Ok 2.219 1.5 Ok 7.816 5.111 Ok 2.710 1.5 Ok 7.816 5.111 Ok 3.260 1.5 Ok 7.816 5.111 Ok 3.891 1.5 Ok 7.816
6.160 4.000 Ok 2.493 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok 3.044 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok 3.662 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok 4.371 1.5 Ok 6.160
4.486 2.889 Ok 3.116 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok 3.806 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok 4.579 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok 5.465 1.5 Ok 4.486
2.774 1.778 Ok 5.830 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 7.121 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 8.567 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 10.225 1.5 Ok 2.774

Glidning Glidning Glidning Glidning Velting
Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m

10.590 6.889 Ok 2.452 1.5 Ok 10.590 6.889 Ok 2.995 1.5 Ok 10.590 6.889 Ok 3.603 1.5 Ok 10.590 6.889 Ok 4.300 1.5 Ok 10.590
8.920 5.778 Ok 2.716 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok 3.317 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok 3.991 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok 4.763 1.5 Ok 8.920
7.235 4.667 Ok 3.187 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok 3.893 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok 4.684 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok 5.590 1.5 Ok 7.235
5.525 3.556 Ok 4.265 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 5.209 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 6.267 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 7.480 1.5 Ok 5.525
3.772 2.444 Ok 8.997 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 10.988 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 13.220 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 15.779 1.5 Ok 3.772
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Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

5.889 Ok 3.483 1.5 Ok 8.416 5.889 Ok 4.162 1.5 Ok 8.416 5.889 Ok
4.778 Ok 3.344 1.5 Ok 6.673 4.778 Ok 3.996 1.5 Ok 6.673 4.778 Ok
3.667 Ok 3.003 1.5 Ok 4.888 3.667 Ok 3.588 1.5 Ok 4.888 3.667 Ok
2.556 Ok 2.240 1.5 Ok 3.056 2.556 Ok 2.676 1.5 Ok 3.056 2.556 Ok
1.444 Ok 0.961 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok 1.148 1.5 Ikke ok 1.454 1.444 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.222 ok 3.846 1.5 Ok 9.044 6.222 Ok 4.595 1.5 Ok 9.044 6.222 Ok
5.111 ok 3.77 1.5 Ok 7.311 5.111 Ok 4.505 1.5 Ok 7.311 5.111 Ok
4.000 ok 3.495 1.5 Ok 5.547 4.000 Ok 4.176 1.5 Ok 5.547 4.000 Ok
2.889 ok 2.753 1.5 Ok 3.759 2.889 Ok 3.289 1.5 Ok 3.759 2.889 Ok
1.778 ok 1.324 1.5 Ikke ok 2.185 1.778 Ok 1.582 1.5 Ok 2.185 1.778 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.889 Ok 4.572 1.5 Ok 10.231 6.889 Ok 5.463 1.5 Ok 10.231 6.889 Ok
5.778 Ok 4.622 1.5 Ok 8.502 5.778 Ok 5.523 1.5 Ok 8.502 5.778 Ok
4.667 Ok 4.479 1.5 Ok 6.751 4.667 Ok 5.352 1.5 Ok 6.751 4.667 Ok
3.556 Ok 3.779 1.5 Ok 4.990 3.556 Ok 4 4.516 1.5 Ok 4.990 3.556 Ok
2.444 Ok 2.051 1.5 Ok 3.394 2.444 Ok 2.450 1.5 Ok 3.394 2.444 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

5.889 Ok 3.953 1.5 Ok 8.747 5.889 Ok 4.723 1.5 Ok 8.747 5.889 Ok
4.778 Ok 4.048 1.5 Ok 7.063 4.778 Ok 4.837 1.5 Ok 7.063 4.778 Ok
3.667 OK 4.095 1.5 Ok 5.356 3.667 OK 4.893 1.5 Ok 5.356 3.667 OK
2.556 Ok 3.821 1.5 Ok 3.620 2.556 Ok 4.565 1.5 Ok 3.620 2.556 Ok
1.444 Ok 2.242 1.5 Ok 1.949 1.444 Ok 2.679 1.5 Ok 1.949 1.444 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.222 ok 4.364 1.5 ok 9.344 6.222 Ok 5.215 1.5 Ok 9.344 6.222 Ok
5.111 ok 4.564 1.5 ok 7.657 5.111 Ok 5.453 1.5 Ok 7.657 5.111 Ok
4.000 ok 4.766 1.5 ok 5.950 4.000 Ok 5.695 1.5 Ok 5.950 4.000 Ok
2.889 ok 4.696 1.5 ok 4.218 2.889 Ok 5.611 1.5 Ok 4.218 2.889 Ok
1.778 ok 3.090 1.5 ok 2.545 1.778 Ok 3.692 1.5 Ok 2.545 1.778 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.889 Ok 5.188 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok 6.199 1.5 Ok 10.484 6.889 Ok
5.778 Ok 5.595 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok 6.686 1.5 Ok 8.784 5.778 Ok
4.667 Ok 6.108 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok 7.298 1.5 Ok 7.065 4.667 Ok
3.556 Ok 6.447 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok 7.703 1.5 Ok 5.325 3.556 Ok
2.444 Ok 4.785 1.5 Ok 3.626 2.444 Ok 5.717 1.5 Ok 3.626 2.444 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

5.889 Ok 3.909 1.5 Ok 8.876 5.889 Ok 4.671 1.5 Ok 8.876 5.889 Ok
4.778 Ok 4.115 1.5 Ok 7.238 4.778 Ok 4.917 1.5 Ok 7.238 4.778 Ok
3.667 Ok 4.481 1.5 Ok 5.596 3.667 Ok 5.354 1.5 Ok 5.596 3.667 Ok
2.556 Ok 5.309 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok 6.344 1.5 Ok 3.944 2.556 Ok
1.444 Ok 8.871 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok 10.599 1.5 Ok 2.262 1.444 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.222 Ok 4.313 1.5 Ok 9.463 6.222 Ok 5.154 1.5 Ok 9.463 6.222 Ok
5.111 Ok 4.634 1.5 Ok 7.816 5.111 Ok 5.537 1.5 Ok 7.816 5.111 Ok
4.000 Ok 5.206 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok 6.221 1.5 Ok 6.160 4.000 Ok
2.889 Ok 6.509 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok 7.777 1.5 Ok 4.486 2.889 Ok
1.778 Ok 12.178 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok 14.551 1.5 Ok 2.774 1.778 Ok

Glidning Velting Glidning Velting
Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat Sikkerhet Krav Resultat Resultant,m Krav, m Resultat

6.889 Ok 5.121 1.5 Ok 10.590 6.889 Ok 6.119 1.5 Ok 10.590 6.889 Ok
5.778 Ok 5.673 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok 6.778 1.5 Ok 8.920 5.778 Ok
4.667 Ok 6.658 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok 7.955 1.5 Ok 7.235 4.667 Ok
3.556 Ok 8.908 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok 10.644 1.5 Ok 5.525 3.556 Ok
2.444 Ok 18.792 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok 22.454 1.5 Ok 3.772 2.444 Ok

Helning 15⁰ Helning 20⁰

Helning 15⁰ Helning 20⁰

Helning 15⁰ Helning 20⁰

Glidning Velting Glidning VeltingVelting


